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PREISLISTE MORGAN 3 WHEELER 07/2020

MODELL PREIS NETTO INKL. 16% MWST
Morgan 3 Wheeler 41.932,77 € 48.642,01 €
AUSSENFARBEN PREIS NETTO PREIS INKL. MWST
Morgan Sport Farbton Serienausstattung
Sonderfarbe Classic, oder Metallic 838,98 € 97322 €
Lackierung mattes Finish - Mehrpreis 338,98 € 393,22 €
3 Schicht Pearleffekt Lackierung 2.542,37 € 2.949,15 €
Karosserie Aluminium poliert 7.627,12 € 8.847,46 €
AUSSENAUSSTATTUNG PREIS NETTO PREIS INKL. MWST
KUhlermaske lackiert in Messingfarbe 411,76 € 477,65 €
KUhlermaske in Wagenfarbe 386,55 € 448,40 €
Lackierte Speichenréder in Sonderfarbe 1.260,50 € 1.462,18 €
Lackierte Speichenrader in Wagenfarbe 1.260,50 € 1.462,18 €
Luftfiltergehduse lackiert in Messingfarbe 151,26 € 175,46 €
Motorhaubenschlitze 168,07 € 194,96 €
Zierringe an Scheinwerfer lackiert in Messingfarbe 134,45 € 155,97 €
Aufkleber - Gelber Bomber, klassisches Logo, Einschussldcher in Schwarz 151,26 € 175,46 €
Aufkleber - Gelber Bomber, klassisches Logo, Einschussldcher in Weil3 151,26 € 175,46 €
Aufkleber - Pin-Up Girl, Danger Afterburn in Schwarz je 197,48 € 229,08 €
Aufkleber - Pin-Up Girl, Danger Afterburn in WeiB3 je 197,48 € 229,08 €
Aufkleber - Royal Air Force-Style MOG, Hai, Karomuster in Schwarz 352,94 € 409,41 €
Aufkleber - Royal Air Force-Style MOG, Hai, Karomuster in Weil 352,94 € 409,41 €
Aufkleber - Royal Air Force-Style MOG, Hai, Karomuster in Rot 352,94 € 409,41 €
Vintage Streifen, Roundel in Schwarz 26891 € 311,93 €
Vintage Streifen, Roundel in Wei3 268,91 € 311,93 €
Pin Stripe Grafiken 1.512,61 € 1.754,62 €
Uberrolibigel poliert und Kopfstitzen in Leder Schwarz 445,38 € 516,64 €
Persenning PVC Schwarz 243,70 € 282,69 €
Persenning Mohair diverse Farben 327,73 € 380,17 €
Union Jack Emblem Schwarz oder farbig 84,03 € 97,48 €
110 Year Anniversary Motorhaubenembleme Serienausstattung
Uberrollbigel Schwarz 399,16 € 463,03 €
Auspuff-Hitzeschild Schwarz lackiert 277,31 € 321,68 €
Auspuff-Hitzeschild in Wagenfarbe 277,31 € 321,68 €

>ar mit Union Jack Badge (2) Nicht verfUgbar mit 110 Year Anniversary Motorhaubenembleme
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INNENAUSSTATTUNG
Leder abgesteppt
TUrtaschen aus Leder
Geteilte Ledersitze "Centre split"
Armaturenbrett mit Rundinstrumenten - neues Design
Lederausstattung Yarwood Black oder Yarwood Honey
Lederausstattung Yarwood in Sonderfarbe
Lederausstattung "Waterproof"
N&hte in Konfrastfarbe

Sitzheizung

HERSTELLERSERVICE UND ZUBEHOR
Einstellbares Fahrwerk vorne und hinten (Fahrwerkskit)
Einstelloare StoBd&mpfer vorne und hinten
Starcom Kommunikationssystem
Wegfahrsperre
Auspuff mit Hitzeschutzband umwickelt
Aufbewahrungsbox im FuBraum
Schmutzfanger hinten
Fotoablum von der Produktion

Uberfohrung von Malvern nach Nirtingen

AERO RACING OPTIONEN (1)
Aufbewahrungsbox unter der Motorhaube
Booklands-Lenkrad in Schwarz oder Cream

Blockley Bereifung mit schwarzen Felgen
Blockley Bereifung mit Felgen in Wagenfarbe
Gitter an Frontscheinwerfer
Vintage Motorhaubenverschluss
GroBe Frontscheibe
Auspuffendsticke "Fishtail"

Euro 3 Optik Paket
Tieferlegungs-Kit*

Lichter und Spiegelpaket Euro 3*
Ansaugung Euro 3 - Ohne Rohre*
Gepdckbricke

(1) Aero Racing Optionen sind nicht homologiert und nicht im Bereich der StVZO zugelassen

PREIS NETTO
352,94 €
210,08 €
352,94 €
1.092,44 €

840,34 €
1.344,54 €
243,70 €
352,94 €

PREIS NETTO
2.100,84 €
714,29 €
722,69 €
159,66 €
243,70 €
235,29 €
239,50 €
327,73 €
1.008,40 €

PREIS NETTO
23529 €
630,25 €
588,24 €
1.806,72 €

67,23 €
428,57 €
420,17 €
1.092,44 €
1.932,77 €
1.169,75 €
400,00 €
485,00 €
1.100,00 €

Tel: +49 (0)7022 213 61-0 MERZ PABST CARS MORE GMBH
Fax: +49 (0)7022 213 61-20 ZEMENTWERK 13 - 72622 NURTINGEN

PREIS INKL. MWST
409,41 €
243,70 €
409,41 €
1.267,23 €

Serienausstattung
974,79 €
1.559,66 €
282,69 €
409,41 €

PREIS INKL. MWST
2.436,97 €
828,57 €
838,32 €
185,21 €
282,69 €
27294 €
27782 €
380,17 €
1.169,75 €

PREIS INKL. MWST
27294 €
731,09 €
682,35 €

2.095,80 €
77,98 €
497,14 €
487,39 €
1.267,23 €
2.242,02 €
1.356,91 €
464,00 €
562,60 €
1.276,00 €

Mail: zentrale@merz-pabst.de
Web: www.merz-pabst.com



